Администрлция БАрдымского [lунициплльного округл
пврмского KPArt

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_j().08.202З N9]92-01-0]-1660-п

О в tlec eIlrrlt rtзпleltellrIl:i в
i\Iy ll tl циII алыlуlо lIрогра }t NI},

Барllыпlсlсого ]uylI и циrIал ьIIого
0tiр\,га <Развlrтис и ll tРрастрчtст,уры>
пл 2021 -2023 годы, уl,верiкденнylо
llосl,пнов"цеIItiе}l ilлNl r| IIrlстрацилl
Б:rрлыuского lll_ytl II ц ll п а.пьного
0h,р\,га от 08,02,202l "fu 292-01-02-104-Ir

В целях реализации муниципальной программы Бардымского
муниципального округа <Развитие инфраструктуры> на 2021-2023 годы,
администрация Бардьтмского м}ниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

l. Внести в муниципальную программу Барлымского l{унициtIалыlого
округа <Развитие инфраструктуры) на 2021-202З годы, утвержденIlуIо
постановлением администрации Бардымского муниципального округа от
08.02.202| N 292-01-02-104-п (дzr,,lее - Программа) следующие изменения:

1 . l . в паспорте Программы строку <Общая стоимость програм]\{ы и
источники финансирования) изложить в следуIощей редакции:

общая стоимость
программы и
источники
фиtlансирования

Общий объем финансирования составляет l l7l 391,75505 тыс. руб., из них:
202l год- 29l 008,80З9lтыс, рублей;
2022 год -306 925,20833 тыс. рублей;
2023 год -5'7З 457,'7428I тыс. рублей;
средства федерального бюджета - 0,00 тыс. рублей;
средства бюджета Пермского края -l 026 З81,79094 тыс. рублей;
средства бюджета Бардымского муниципального округа -145 009,964l ] тыс,

рублей, внебюджетные источники -0,00 тыс. рублей;
2024 год (плановый перио,ч) 267 591,9568 тыс. руб.
2025 гtlд (плановыI"l псрио:) 0,00 тыс. рчб, ltз t;их:

средства бtоджета Перлtского края 0,00 тыс. рублей;
средства бюджета Бардымского м).ниципмьного окрута - 0,00тыс. рублей
Объемы финансирования подлежат корректировке в соответствии с

в денным бюджетом.

|.2. В паспортс Программы строку <Объемы и источники финансирования программы) изложить в следующей
рсда кции:

Объепlы и
ис-l очll пки

фtt нансlлроваlrllя
програлlпl ы

llcl оч lt и ки
фи IlallcпpoBa lI lltl

I'lсхоltы (l ыс. рt,б.)

202 l l o,Il 2022 год 2023 год 1,1того 2024 гол 2025 год

Вссго, в Totrt числс ]9l (х)3,1{0з9l з06 925,203з] 57 з 457 ,7 428 l l l7lз91.75505 2(l7 591,95(l8 ().(х)

Бюджет Барлымского
л{униципального
округа

25 602.07406 28 94,7,l916 90 460,69845 l45 009,964l l

з | 025,870 0.00

Бюджет Псрмского
края

265 406,72985 ,l82 997,044зб
l 026 з8 | ,79094

236 566,0368 0,00

Федералыtый бtол;кст
0.()0 0,00 0,00

0.00

ВIrсбIод;кстltыс
источники

0.00 0,00 0.00 0.00

I

277 978,0l673|

.,*|
0,00

0,00 0,00l

1.З. Форr,rу 4 <Финансовос обссttсченис рсализациrr Програмпrы за счс,l, срсдств бюджета Бардымского NлуниципzuIьноl-о
округа)) изложить в слелуtошей редакции:

((Doplla 4
Финансовос обеспс.rеlrис рсализацllи Программы за c(leT средств бюдяtета Бардыпlского муници ]IaJl ьного окрчга

N!
п,'ll lii] пMcHoBa HIlc [l\ IilIllllпальной

llpoI раl\{Itы, подl]ро| ра lпlы
()сlIовllого меропрпяl ия,
N,lсроприятия

отвстственп
ыlJ
llсполIlитель,
соисполнитсл
и, участl]ики
( l

,рБс)

Ко.] бtолжстtrой классп<|tttкации l'асхо.цы , тыс рl,б

г рБ(, РзПр ц(,р квр 2 2l)2l г 201) l 2023 г
2024 г 2025 г

1 4 ) (l 7 3 9 l0 ll
I!,l у]Iиципальная прOграl!1ма
<Развитис илфрасl рук] уры)) на
2()2I-202з годы

25 602.07406 28 947.19l б 90,1б0,698,15 з l 025,870 0,00
о Iltc,l cTBclllILI
и

исполнитель
NlуlIпципаJтыl
ой
lIроl,раммы
ук(]
а,цминистрац
иll
Iiар.tымского
l\'унициIlальн
o1,o округа

l (РаспределитеJlы] ыс
Iа]оltроводы с Пe,tlrcttb п д
Асюл Барды}{ског() paiioHa
Псрмского края с га,]овымI{
подводами к жилы]!I домам)

lIо:rрядная
opl анll]ацля

,7(J9
0502 06l0Il

0l70
,1 l4 2 l6-s,-13000 ()()() 0,Ocl 0,00 0.00

1 Строитсльство обr,ск-rа " Крытый
каток с пскусствснt{ыlll льдоIl в с
Барла, Бардымского
[,tуниIlипального pailolla,
Псрмского края
('троитсльство lil коJlы в с
Тtоttдrок Бардылlскоr <'l

lllуниllипального окруrа
IIсрмского края>

I-Iо,,tрядная

орl,анизация
709 05 02 06I0l l

03 90

.1 1.1 231.000 0.00 0.(l() 0,00

] ()702 06l0lS
н070

4|4 7 649.98500 З 926,0(l(l(lЗ 12 67l .192об 0,00 0,00

I

l I

I

0.{х)
|

По,rрядttая 7l)q
орl,зни]ацIiя

]

Сlроиrельсl во luкоJlы в с
1'юнлюк Барды rtcKcrt о
муниципальноl о округа
Пермского краяl,

Ilо.tl,tя.ttlitя
орl,ани]ацllя

7 ()9 0702 06I0IS
lt()7()

().(){J 0.00 {)()()

Сrрсrиrельс l B<l lllкоJIы в с.
Тюндюк Барлылtскоt,о
муниципальIl()I о округа
Пермского края) (на
строительство к<lтсльной)

lIо_lря]l]ая
opl ани]аllltя

7()_l о7о2 06l0l
SIl0?0

0,00 0,00 20,16|i.]_10()() 0,00 0.(х)

Строrтельство об,Lскта школы с
Брюзли Бар;tымского
муlиципальlrоI о округа
Псрмского края"

IIодрядная
оргаllизаtlия

7()9 01о) ()6I0lS
l]070

4l4 3 l55,048з4 з 1|9.1(1572 l l05,17 404 0.00 0.0()

7 Строительство сrбr,скта
<У l{ иверсаль I l1,I ii IlcIiтp
обц(ествеIlIIых копtмуttикаций в

с.Краснояр-I. чл JIсtlиttа, 69а,
Бардымского paiiotta, Пермского
края))

Подрядная
оргапизаIiия

709 080l 06l0l l

02l0
4l4 -]

70.00 ().()() {) ( )() 0,00 0.0()

l "Распределитсльltыс газопроводы
с. Аклуtпи Барjrылlского района
Пермского края с газовыми
llодводами к jlot\iaM и объектам
соцкультбыта"
"РасtlределI{],е]lьllыс l азоtIроводы
с. Краснояр - lI Бар:tымского

района ПepbrcKtlt о края с
I азовыми ло.Jlво]lами к лоN,tам и

объеКl'ам collKY]l ь l бы,l а".

По,лрядItая
организацля

7()9

709

05 02 06l0I i

0lll0
4|4 l028.500 0.00 ().00 0.00 0.(х)

Подрядная
организация

0502 06l0l l

0з]0
.4 1,1 2 4i6_9-1з2| 0.00 0,00 0.00 0-()( )

l() I}ыполнение рабо t tto разрабо,l,ке
I IpocKTHo-clvl(' l u()l t . LOкумснтаци ll
очистных coopyБcllrlii в с, Барда
Барлыl,{ского ]\l\,!lItl lllпального
округа

Полря.лная
организация

7()9 0502 06I()lS
жý.10

4|4 0,00 0,00 2 l2,800 0.00 (l.()()

ll Провсдснtrс lc\HllllccKol'o аулиlа
сQстояния очllc,I IlLlx сооружсний
и сстей воцоотвс-,lсl|ия

По.lря:tная
организация

]09 0502 0(l l0l S
ж8з0

241 ] 1.1,1]з0 0.00 0,0L) 0.00 0.()()

<Строитсльс] во lilколы в с
Брtозли Барltымского
муllиципальIlоI о paiiolta
Псрмского краяl,

[1оlрялная
оргаIIизаIl1.1я

709 о102 0(l l0l l
()4?0

4l4 l860,(ltl98З 0.00 (),0() 0.00 0.()( }

l] Работы по по,ll о Ioltкc проск1Ilо-
смстной и прочсй,lокумсltlации

По_tря,,tllая
оргаIlи]ацпя

7()9 06 t()I
l()6,1()

4l4 245,00000 l7l.()0 0.(х) 0,00 0.0()

.,*l] 5Ux.]779]
|

с_э

сq э

э
сс Ф

Ф с э

э э э

о.
\с

э
с

сс о э
Ф.
ФФ

о_
\э с

гt

:

с
с_

э э э о
Ф_ Ф

ь

г-
о.
\a
с,

.'

со
ол

\a

Ф
Ф-

ФФ
ь

ь

ь
с
э_

ээ. с
с

о_

с,
]

\о

г_
\a

о
о

Ф
Ф_
Ф

оло о_ Фло Ф_ о_ о" Ф"
Ф

о.с

J -t J :

сл </1

\с \с
Фс
Фс

ФQ
\с \о \,9

Фо
сс

ФФ оФ
9Ф

ФФ
\aьсс

оо
\сь

a э Ф }
г_

}о
г_ ь

a\

тý ng

qэ

=Е
;:(р

{э
:ч

;!

лс =i]

л-=iY

>ц:

"z-J

iй о(

<l

о
о

:1

:ц

.J>

q:я

aч-

о-; ф

в<
&.;
9к
а9й1

Ес
ооF9
Uа

о-
о
Е

&о
95
Ё=
-9

ооF9о ат

с._ ra

9сс-
:ь=
1Ф=

с-

Ф чх
=

я

о.:!;9

La 2,!,J

3>д Ёаtri dй а

с
2

Е
:с.

к

Ео

н

s_

. i=

2:i-

q
=i >

o,.j Е о=_

-:r;::.

Z:iJ=9
оБ q >, Ф
Е::-Lц >Е:

9
=

о

1

а

9

э-
'J=

о
а

Фz

- з<

L.'Uo

: ь с \э

I

]8 Проск t tt;,loBaH ие объекtа
"Каtlи t ir.rlьныii peMoH-t

волоllр()во,цных сетей в с bitp,,ta

Барлылrскtrt'о мунициllаJIьноl ()

oKpyl а lIсрплского края"

llо:ря.,trrая
органll,]аllия

7()9 06l0ll
0 740

_]1 0.00 ().00 l(X] ()() 0,0(_) 0.()0

29 Проек l lrрование объекr,а
"Капlt,l аll ьны й рсмонт тспловых
сетсЙ вс Барла Бардымского
муниllrlпального округа
Пермскоl,о края"

Подрядlrая
органll ]l]lll!я

709 06l0l I

075 0
211 0,00 90,00 0.00 ().()0

з0 Проск l ttроваtlис объекта
"Ct pott l слl,ство волокоlIllо-
оптичсскоii лиIIии свя]и в с
Бардl Iiар,,tылтского
пIуIlltIllllIilльlIого округа
Перлlскоt rl края"

Полря;tllая
оргаlIизаIlия

7 (),.) 06l0l l

0750
111 0,00 0,00 490,00 0,()() 0.00

}] Проскt ировапtrс объскта
"Проск t ltpoBaItиe и
строи I cJIbcтBo объскта
"Уttивсрсмыtый цеrrтр
общссl t}сl{I{ых коммунllкациЙ в

с. БардJ l;ардымского
MyHпIlI1llaJlbHaгo оýруга
Пермсхоt о края"

Подря.tllая
оргаl lllзllIlllя

,7
09 06l0I l

0750
241 0.00 0,00 2 758,8005 0,00 0.00

з2 Пред<lс t ав,tlение сфсидtлй
органа]l1 l\lсстного
самоуIIрilвлеltця на реализацию
ин всс I li lLll()H I{ых и лриори,l,с,1,1{ых
pel иоlllljIьных проектов на

условl]ях софинансирования

ПодряLная
opгallll-tlllll lя

109 06 l0I
2р040

214 0,00 0.00 0,0з l24 0,00 0.00

.]-] PeMolrI lpolyapa и ceTeii

улuчноl о освсщсн}ul по улицс
Лснttна rrt парка Патриот ло
рсгиопальliой трассы Оса-
Чернуrtl ка в с.Барда,
Бардыьлского муниципального
округа, llсрпtского края

По.rря:lttltя
органll]ацltя

709 06 l0l
Sрз 50

0.00 0,00 l2lt9,07530 0,00 0.()()

I

0,00
|

I

]4.1 l

Pclroнt гроl,уара и сс l cii
),jlli.lHolo освещеl] 1.1я llo ч]IIlце
Jlссllая (от ул, Жукова lr Nl 35 ло
},jl Гаlовиков д.N! 4ЗА). vJt
жукова (от ул, Соlltlс,ttlая .lr Ns 2l
-]lo y.,t Лесная д. Nl 3З), ylt
Сtr:tltсчная (от yll Цвс-lо.Iltая д
-]Yt 26 ло ул. Жукова л Nч 23) в
с Ьарда, Бардымского
lllчпиllипмьного акруга,
lI l\|ского

з.l I lо.цlя_,1lrая

Opl illlll ]аlIllя
709 ()6 l ()l

SP]_5()

].1.1 ().(){) 6 з 4.з09ll() (] ()() 0.()0

з_ý PcMottT пешехолной зоttы и сетей
ч-пиllllого освсlI(сlIия по

у-л Jlсrlина ( от д, N9 Зб ло л N9

З8/lЗ) (территория у пlиllи рыllка)
tl с Барла, Бардымскtrt о
l\|уlIIJIlипаJlьного oKpyI а!

Ilсрьrского края

Пtl1;,lя,lttая

оргаll и lаIllrя

,/ ()(.) 06 l0l
Sрз50

].11 0.(х) 0,00 бз l .217 0.00 0.00

З(l PclrotlT псшеходttоir зоttы tl сетей

}_;IlItllIого освсщспия по

ул JIснина (от д. Np З5/2 до д. Ng
З7) (тсрритория у Бах rтле) в с,
Ьарла, Бардымского
lt]} ll иципаJrьного oKpyl,a,
Ilермского края

По;tря;tttая
огlгаll li]ацllя

7()9 06 l0l
Sрз50

]] ()_( )( ) 0,00 l 7з,754 80 0,00 0.00

з7 Рсмон r тротуара Ir сетей
}!lltllного освещения llo улице
JlclttlHa (от д, Ns l24 ло
nrvcv ]| bb|aнcкого к,llалбиша)с
IIpllJlcI ающей терри lорией "Парк
IIat prtor", р€монт lIсшсходной
зоlIы и сетей уличного
освсltlения по улиtlс Свсрллова
ol уJI J'Iснина д. l09 ло Мсчсти д,
l7Д в с. Бар,rа, Барлымскоt о
мунllIIr(IIatльного округа,
I lсрмского края

06 l0I
Sрз 50

].1.1 () ()0 0.0() 0.00 0,00

зli l)clrtlH t тротl,ара tl сс t cii
\.J llч llого освсlIlсlillя IIо улllIlс
('1,IpKacIII от чл Тl,ргсlIсвl ,1. No 2
;Kl tIcp М l-opbKot о /l N! 29 в с
liltp,ll Барлыпtскоt,rl
lr{уIlицllпальIlоl о oKpyI а.

IIсрмского края

По.tря.,lная
оргаIlи]аIlия

709 06 l0l
Sрз50

].] _1 (),()() 0,00 852,49540 0,00 0,00

() ()0

По.tряlная | 709 l

оргirни]ация l l

8оз.07940

709 ().()0 ().(х)

41 Kltt t Iгl аltьный peNlolt I сс leii
в()ц(lсllilбжсttия и !]0]l()o I всления
Iillр,,tымскоl о муни Ill,l lаJlьного
(rKpyI а IlcprlcKoro края

l lрс/lставленн ые расходы подлежат е;кегодIlо]\1у )rIоtlllению при 4)орl\lировании бю,,lкс,га на очередной финансовый год и плаllоRый период
2

указывастся только группа кода вl{да расходов. бс,l разбивки по подгруIlпам и элсментаN,I.
З в 1,1асходы tlo строкс <Подпрограмма <<Обсспсчеllис реarлизации мунициllмьной Ilрограммы) вклIочаIотся расхолы lta содержаIt1,1с aItIIapaтoB

('I1loиtcltbclBo.,to]\lil Ky-l ь l уры llil
50 мес t в с Сrtlзянь Ьар,,tыtrlскtlt о

rrai.ioHa, Ito a;rpecy Ilсрrvский
KPaii. Бар.цылlскllii paii()lr, с.
('ю]яllь, y]L Ленина ,,l 5()

lIо_11lя_1llltя

opl ани ]аlll1я

()li0I ()] 6 ()l

s I{2,1()

,1 1_1 () ()() 6 l:l0. Lx j9.1 () ()0

IIо_tря;tпая

opгilIlll j0llllя
709 06 l0l

l0780
1I1 (]. ()0 0.00 0,00

1l Устройство навсса нал
спtlртивной плопlалкой в
с Бсрсзttики

Гlс1.1рядная

организаIlия
709 06 l0l

l0790
14д ().00 0.00 4 659,6l878 0.00 ().()()

,1] Устройство трибуllы и павсса на
тсрритории пруда

[Iо.lря,tItая
организаtlия

709 06 ]0l
l0800

211 0.00 () 00 0.00 0.00

,lз Волосttабжсtrис в с Тtоtt,,tюк
( llIкола)

IIо.lря_,lltая

oPi аIIизаl{l]я

109 06 l()l
I8I()

141 ( J. ()0 (),00 0.(j() 0 00

11 Софиltаlrсированис капитального
рL,моIпа тепловых сстсй

Ilо,,1ря,цllая

оргаliизаllия
709 06 l0I

l0lJ20

(].()0 0.00 ()_()() 0.00 0.00

,15 ['аботы по подготовкс ltpocKTIto-
cN]cTHoii Il прочей докумснтаrtии

I1о,зря-лtlая

организация
709 06l 0l

l0640
)14 ().00 0.00 0,00

.lб Каllитальный peMoH,1,1 еllловых
сстсir в с. Барда
Барлымского мунициtlаJlьного
rlкруга Пермского края

l lо_lряднirя
органrl]ация

709 06l 0I
09605

]44 0.00

0,00

0.00 lз 082.560 0.00 0,00

I Iо)рядная
орl,анизация

709 06l 0l
09605

144 0.00 l0 79,,l.]9() з l 025,1l7(-l 0.00

I

40 Ра lборка з_tанltя Красtttlярскоt rl
сс,rьского клуба

l 799.1850U

l

,j,,J,J

I

2 604.я,] ý0{}

l 9l2,S7I]ll

l94.(ll) о,*
|

1,1 Форму 5 <ФиlrаIrсовое обеспсчеIIис реа_пизации lIрограплмы за ctleT средств бюджста Пермского края) изложить в слелуIощей

рсдакции:
(ФOр\lir 5

<[rиItattcoBoc обссttсчсltttс пзallttп II ol аllпlы ]il счс l ( c.lcl в бкlлiкс t а lI rtcKo1,o l( llя

lIодря_lrllя

Наимснованис лtуниципальной
ЛРОГРаlt{l\1Ы! ПОДПРОГРаl{N,lЫ

осllовного мсроприятия,
l1,1сроприятия

OTBcTcTBcltlt
ый
11сtlо.lIllиl сJIь,

СОИСЛОЛIIИТСЛ

|l, участIlи ки
(l,рБс)

Кол бюджстной класси(lикаIlии I'асхолы l, тыс руб

]к р 2()22 г 2()2З t

2()2J t

2025 l

-1

4 5 1 3 l() ll
i\Il,Hllllll lIальная Програлrлrа
Бардылtского nlyHt| ци пал ыlо го
округа (Развити€
инфраструкrуры,) на 202 l -202З
|-олы

265.106.7291i5 2,7,7 978,0l61з {lt2 997.0,1436 2.1б 566.0368 0.00

<<Распрсдслитсльные
газопроволы с,Печмень и д.Асюл
Барлымского района Пермскоl,о
края с газовыми подводами к
)t(илым домам))

Подрядная
организация

709 05 02 06l0]S
)i]з0

1l4 4l l44.1200 0,00 0,00 0,00 ().00

1 (-трои,l,ельсl,во lllкоJIы в с
Тюнцюк, Барлымского
Nlунициllальпоl1) округаl

ПермскоI,о края

IIоJряjltlая
организаllия

7 ()9 0702 06 l0l SH
070

0,00 0,()() 0,00 ().00

Cr роItrельство шкоJlы в с
Брюзлll Барлыьтского
]l1униципалыrого округа
11ермского края

IlоLрядная
орган|lзацltя

7( )9 07 02 06l0 t SH
070

1l4 2_,l з 55,0з0]6 0,00 0,с)0 0,00 ().()()

l I}ыполtrснис работ по разработкс
llроск,гно-смстной локумеl],гации
очистных сооружсний вс Барда
Бардымского [lунltципального
округа

Ilо,,lрялIIая
opI анll]ацllя

709 0502 0.00 0,00 4 04з,200 0,00 0,00

Провсдсtrис тсхlrlrчсского аулита
состояlIля очистllых coopу)кcllt{il
tl сстсй водоотвсдсвия,

Подря-ltlltя
()ргаIIиlilIоIя

7()() 05 02 0(r l0 I

Sжзз0
141 4 08 I .770 0,00 0,00 0.00 0.(х)

PcMot t r :lдllttttя l\4AOY
<IIс,tмсtlская ('Ol]I

7()9 05 02 06l0t
SP l80

244 10 000.00 0,00 0,00 0,00 ().(х)

о ill

]

lрБс РзПр квр'
]

,,,,, .

4l4
|

I8r з49.5 l5

,|
PeMolrl з.tаиия МБУК
"Барлылtскiля I{БС". нахоляIltееся
Ilo алресу с Бар:rа. ylr, Кировл.
4л

По_tря,tная
организация

709 ()5()2 0( l() l

SP ltlO
211 1416,26з25 ().()() 0.0() l).{)()

S Реализация муницtllIальных
проfрам]\l, Il|]llори1 етных
м}ъ цлlпальных просктов в

рамках приоритетных
регионаJi1,1lLiх просктов.
инвестиIlионных проектов
м}чиципальtIых образоваlIий
(мБт)

Полряirtrая
органлзация

109 0502 06 l 0l
SP040

]]1 0.0з l24 0.0t) 0.00 0,00 ().()()

9 Строитсльство (рекоlIструкttия )

объскгов обtttсственной
инфраструктуры
муниI\и паль l lo го значеIIия,
приобрстсl lис объектов
Ilсдв1{жи]\lого имуlлсства в
муIIиllипалыlylо собствсIIIIость
для создаIlltя llовых мсст в
общсобразоватсльных

учрежденl{ях и дополнительных
мест дlя летсй дошкольноl о
возрасrа (МБТ)

Подрядltая
органи,]аllllя

709 0702 06 l0l
S н070

0.00 211 918.0167з 268 60?.62 lзб 0,00 ().()( )

l{) Строигельсl во (реконструкцIlя )

объекгов обluес,гвенной
инфраструк-l,уры
мунициllального ]начения,
лриобре-l,снtrе объектов
нелвижимоI о имущества в
мунициlIаJIьную собстаснносl ь

для создапllя новых мест в
общеобразоватсльных

учрсr{дснllях и jlополнитслыlы \
мест лjlя лсlей лошкоJIьноI о

возраста (МБТ) (оборудоваtlис
для тюндк)кQвской СоШl
Управ;tснис образования )

Подря:ttlая
оргаllи]аltltя

701 0,702 06 l 0I
SH070

0.00 0.00

I

22 400.00

l

0.00

t

I

э?
с э

э

с_е

о о

Ф\,

ь
ь

с
гt_

о -:
ь
\о

с
с_с с_

о_
о

о_

-t-t

a<h чcOr

г_
о ь

n!
ii]

о]о
5-1 ;

: =:v = Ф

= F= з ai:!;:r о.ф ьо?; L:ч > Ел, a,=,J о =

:alý=:;: д
= э a4 -:r=s+a>a: s + L qо_о-

лl 5д ч.9,я х

Rа
у,a .9 ч lt

^ ^: q у _l=о<__.цьо2 dj
Y tr о{!l_.I: . _!.3sЭS:Зý;Е9
;Ёi*S*lgЕ3"ЁЕ' <. а р.?э б ф>,Е5е>-ЕоЕ<=ь
- о ^a !9 - с_ j *
К: Е

=
Б !, ý

=,д
Е еF::i-::Е л лtrо

Е3ý3Ё:l5вз!
Е iд-яЁа5qе ig

й -:2 ci. ь
,6 i9 *Lд х
о, j о i.: а
i i ь ! .я i 9
U n !-о J,J
-c=v_;:=;::5:=Е
=: .д^з J9
о;:.,1 Y=>
6 Е Ё; з >. !J
a_bb.ic>E

Pz
= эл
:*6:] i

о Е>щ ч:
Е iJ х!? -
i:,i*59=5
?;?+;:g

=э-L.r:7-
a7='!-:a,J

>=5лiF+

= о: ; : !.|

Ёс{ю_а;?Lr:<i
о5<.е!v!2эаб=

= i: ý +:;
==о

ё
зЗс е gs i 1- р Е sн*9,;Е,]эсЁЗ*
- : - * 1= - 7. - Е ; ;iiiiii=i |<=ч
9 I i е

=
Ё Е ! l,: Е а

с- ЯЧ > - = 5 ё с < 2
=

iEn|,:с-

-t

I

Iб PeMoIj l -i,polyaРa
11 cetcii

уличноl о освещения II() yJl11llc

Сыркаеш ог ylt. 'I'5,pt elrcBa л. Nэ 2

,to rtep, М, ГорькоI о л М 29 в с
Барда Барлымскоt о
мунпцпIlального oKpyI а,

Псрмскоr о края

Поlрядная
органиlаllI1я

7(}9 ].] 1 () (х) () ()( ) ? 67].45l(60 ().{ )( ) ().00

|7 Капигальный рсмонI,1сIlJ]Qвых
ccTcl't в с Барла
Барлымского муниlIипаJlLIlого
округа Псрllского края

Полряlная
организа llия

709 06I 0l
09605

2,1.1 0.0 0.00 9l 68l,4l0 0,00 0.00

I8 Капита-лыrый pcMollT ссlсй
водоснаб-riсния и во-л()Q-I вслсния
Бардылrского мyпиl{ипальllоI о
округа Псрltского края

По,,lря;tltая

органи]аllия
06l 0l
09605

21д 0.00 ().()0 75 бз8.550 2 l7 l96.(190 0.00

I ttрслставлсlttrыс расходы по,&1сrкат (,rксго"lпому }точlIсllиlо при форлtlrроваltltи бtодяiета Ita очсрслltой фиttаlrсовый год и плаповый псриол.
' l'казывастся только группа кола Bll;la расходов, бсз разбивки по подгруltпаNl и элсмснтам.

п]\/llllципального образования, нс вклl()tIсl]l{ыс в расходы l1ных подлрограмм мунпцппчшьных лрограl\tl\,t.))

] оь tol
Isгзsо

2. Опубликовать (разместить) постановление на офичиальном сайте
Бардымского муниципального окр}та Пермского края барла.рф.

З. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы
администрации Бардымского муниципмьного округа по развитию территорий
Туйгильлина И.С.

Г;lава мун иципаJIьноl,о округа -
гJIава администрации Бардымского
муtlиципального округа Х.Г.Алапанов